СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 24 июня 2022 г. №16-69
	О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского  Совета депутатов от 10.12.2018 № 30-132 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края и работающих в организациях, финансируемых из бюджета Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края»

20
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 61 Устава муниципального образования Светлогорский сельсовет, Светлогорский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к Решению Светлогорского сельского Совета депутатов  от 10.12.2018 №30-132 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края и работающих в организациях, финансируемых из бюджета Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края»:
1.1. в абзаце первом пункта 3.1. раздела III цифры «30» заменить цифрами «35».
   2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Светлогорский Вестник» и вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Светлогорского сельского Совета депутатов по бюджету и налоговой политике.

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов                                                                                  А.П. Старосадчев
Исполняющая обязанности

Главы Светлогорского сельсовета

К.С. Польшина